
Smlouva o bezúplatném převodu věcí movitých 
uzavřená podle § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 

 

Smluvní strany 

 

1. Převádějící 

Město Litoměřice 
zastoupeno: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, starostou 

sídlo: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 

IČO: 002 63 958 

(dále jen „město“) 

 

a 

 

2. Příjemce 

Příspěvková organizace Městská sportovní zařízení v Litoměřicích  
zastoupena: Jaromírem Tvrzníkem, ředitelem 

sídlo: Zahradnická 215/28, 412 01 Litoměřice 

IČO: 709 23 477 

(dále jen „Příspěvková organizace“) 

 

 

uzavřely tuto smlouvu o bezúplatném převodu věcí movitých 

 

Čl. 1 

 
1. Podle ust. § 27 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů může Příspěvková organizace bezúplatně nabýt do 

svého vlastnictví majetek potřebný k výkonu činnosti, pro kterou byla zřízena. 

 

2. Město převádí do vlastnictví Příspěvkové organizace bezplatně movitý majetek (dále jen 

„majetek“). Majetek je specifikován v příloze č. 1 a 2 této smlouvy. Přílohy tvoří nedílnou 

součást této smlouvy. Příspěvková organizace podpisem této smlouvy potvrzuje, že majetek je 

v její dispozici. 

 

Čl. 2 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Příspěvková organizace je povinna využívat majetek s péčí řádného hospodáře k účelu, pro 

který byla zřízena.  

 

2. Pokud se stane majetek trvale nepotřebným, nabídne ho Příjemce bezúplatně zřizovateli a 

ostatním příspěvkovým organizacím zřízeným městem Litoměřice, případně tento majetek 

vyřadí v souladu s platnou Směrnicí o hospodaření PO, vydanou a schválenou Radou města 

Litoměřice.  

 

 

 

 



Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 

číslovaných dodatků. 

 

2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města č. 500/18/2019 ze dne  

9. 9. 2019. 

 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž předávající 

i příjemce obdrží po jednom vyhotovení. 

 

4. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání 

splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS. 

 

5. Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním 

této smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se 

neuveřejňují. 

 

6. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku 

mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně 

uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran.  

 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 01.10.2019.  

 

 

Čl. 4 

Podpisy smluvních stran 
 

Obě smluvní strany, mezi nimiž je tato smlouva uzavírána, shodně prohlašují, že si tuto 

smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich 

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 

podmínek. Každá smluvní strana potvrzuje autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

 

Příloha č. 1 – seznam svěřeného majetku 

Příloha č. 2 – seznam majetku ve výpůjčce 

 

V Litoměřicích dne 16. 9. 2019 

 

 

 

....................................................                                           ….................................................... 

Město Litoměřice                                                        Příspěvková organizace  

 Městská sportovní zařízení v Litoměřicích  

Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta         Jaromír Tvrzník, ředitel 

    



Příloha č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu věcí movitých ze dne  

16. 9. 2019 – svěřený majetek 
 

 

Název                   Inventární číslo   Pořizovací cena v Kč 

Automat mycí Nilfisk BR 600 S 3250903014 493 800  
Automobil VW Caddy 3250903013 426 048  

Defibrilátor AED 3250903002 52 233  
Defibrilátor AED plus 3250903001 52 233  

Kotel elektrický 3250903017 106 505  

Kuchyň mobilní vzduchotechnika 3250903016 41 650  

MaR multifunční haly 3250903009 188 270  

Rolba DEROL 3250903012 2 201 500  

Rolba DEROL přestavba 3250903003 98 920  

Rozhlas v MA 3250903007 124 950  

Stroj mycí Nilfisk BA 451 3250903006 154 800  

Traktor CTH 220 + vozík 3250903004 119 000  

Tabule světelná časomíry 3250903008 204 624  

    

 

V Litoměřicích dne 16. 9. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

....................................................                                           ….................................................... 

Město Litoměřice                                                        Příspěvková organizace  

 Městská sportovní zařízení v Litoměřicích  

Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta         Jaromír Tvrzník, ředitel 

    



 

 

str. 1 

 

Příloha č. 2 ke Smlouvě o bezúplatném převodu věcí movitých ze dne  

16. 9. 2019 – seznam majetku ve výpůjčce  
 

 

  Název                        Inventární číslo                Pořizovací cena v Kč 

Skříňka šatníková dvoudílná 3250280423 6400 
Skříňka šatníková dvoudílná 3250280422 6399 
Skříňka šatníková dvoudílná 3250280421 6399 
Skříň chladící 3250280420 14399 
Skříň šatníková, dvoudílná 3250280419 6394 
Skříň šatníková, dvoudílná 3250280418 6394 
Stůl pracovní atypický 3250280417 11988 
Skříň chladící, mrazící 3250280416 21312 
Pult nad chladící vitrinu 1200/700/850 3250280415 10256 
Pult pod chladící vitrinu 1200/700/850 3250280414 11239 
PC 3250280413 36000 
PC 3250280412 36000 
Komoda policová,lamino modrá barva 3250280411 4272 
Komoda policová,lamino modrá barva 3250280410 4272 
Stůl kancelářský s kont.,lamino modrá 
barva 3250280409 5760 
Židle kancelářská, polstrování černé 3250280407 5400 
Židle kancelářská, polstrování černé 3250280406 5400 
Židle kancelářská, polstrování černé 3250280405 5400 
Židle kancelářská, polstrování černé 3250280403 5400 
Komoda policová, lamino třešeň 3250280402 4272 
Komoda policová, lamino třešeň 3250280401 4272 
Stůl kancelářský s kontejnerem,lam.-třeš 3250280400 5760 
Stůl kancelářský s kontejnerem,lam.-třeš 3250280399 5760 
Stůl kancelářský s kontejnerem,lam.-třeš 3250280398 5760 
Komoda prosklená, dřevo - masiv 3250280397 10080 
Komoda prosklená, dřevo - masiv 3250280396 10080 
Komoda uzavřená - dřevo masiv 3250280395 9840 
Komoda uzavřená - dřevo masiv 3250280394 9840 
Projektor audiovizuální 3250280393 12240 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280392 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280391 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280390 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280389 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280388 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280387 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280386 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280385 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280384 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280383 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280382 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280381 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280380 3720 



 

 

str. 2 

 

Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280379 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280378 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280377 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280376 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280375 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280374 3720 
Polokřeslo dřevo, čalouněný sedák 3250280373 3720 
Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280372 3840 
Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280371 3840 
Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280370 3840 
Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280369 3840 
Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280368 3840 
Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280367 3840 
Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280366 3840 
Stůl konferenční dřevo masiv 500/800 3250280365 3840 
Televize velkoformátová 120 cm 3250280364 25200 
Televize velkoformátová 120 cm 3250280363 25200 
Komoda,dřevo-dýha, deska umělý kámen 3250280362 11460 
Komoda,dřevo-dýha, deska umělý kámen 3250280361 11460 
Komoda,dřevo-dýha, deska umělý kámen 3250280360 11460 
Komoda,dřevo-dýha, deska umělý kámen 3250280359 11460 
Křeslo IK 2 3250280358 7584 
Křeslo IK 2 3250280357 7584 
Křeslo IK 2 3250280356 7584 
Křeslo IK 2 3250280355 7584 
Křeslo IK 2 3250280354 7584 
Křeslo IK 2 3250280353 7584 
Křeslo IK 2 3250280352 7584 
Křeslo IK 2 3250280351 7584 
Polokřeslo IPK 3 3250280350 4992 
Polokřeslo IPK 3 3250280349 4992 
Polokřeslo IPK 3 3250280348 4992 
Polokřeslo IPK 3 3250280347 4992 
Polokřeslo IPK 3 3250280346 4992 
Polokřeslo IPK 3 3250280345 4992 
Polokřeslo IPK 3 3250280344 4992 
Polokřeslo IPK 3 3250280343 4992 
Polokřeslo IPK 3 3250280342 4992 
Polokřeslo IPK-3 3250280341 4992 
Polokřeslo IPK-3 3250280340 4992 
Polokřeslo IPK-3 3250280339 4992 
Polokřeslo IPK-3 3250280338 4992 
Polokřeslo IPK-3 3250280337 4992 
Polokřeslo IPK-3 3250280336 4992 
Polokřeslo IPK-3 3250280335 4992 
Stolek konferenční dýha 3250280334 4620 
Stolek konferenční dýha 3250280333 4620 
Stolek konferenční dýha 3250280332 4620 



 

 

str. 3 

 

Stolek konferenční dýha 3250280331 4620 
Křeslo kožené 3250280330 13200 
Křeslo kožené 3250280329 13200 
Stůl kruhový hliník podnož deska HPL 3250280328 5820 
Trojkřeslo  čalounění látkové 3250280327 11400 
Křeslo čalounění látkové 3250280326 5400 
Křeslo čalounění látkové 3250280325 5400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280324 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280323 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280322 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280321 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280320 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280319 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280318 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280317 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280316 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280315 11400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280314 11400 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280313 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280312 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280311 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280310 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280309 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280308 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280307 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280306 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280305 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280304 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280303 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280302 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280301 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280300 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280299 6120 
Jednolůžko+matrace /dřevo-masiv/ 3250280298 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280297 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280296 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280295 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280294 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280293 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280292 6120 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280291 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280290 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280289 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280288 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280287 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280286 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280285 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280284 5040 



 

 

str. 4 

 

Stolek noční, dřevo - masiv 3250280283 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280282 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280281 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280280 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280279 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280278 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280277 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280276 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280275 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280274 5040 
Stolek noční, dřevo - masiv 3250280273 5040 
Stolek noční, dřevo-masiv 3250280272 5040 
Stolek noční, dřevo-masiv 3250280271 5040 
Stolek noční, dřevo-masiv 3250280270 5040 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280269 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280268 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280267 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280266 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280265 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280264 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280263 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280262 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280261 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280260 9000 
Komoda s poličkami, dřevo - masiv 3250280259 9000 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280258 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280257 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280256 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280255 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280254 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280253 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280252 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280251 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280250 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280249 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo - masiv 3250280248 10200 
Stůl jídelní dřevěný 800/1 200 3250280247 3000 
Televize velkoformátová 120 cm 3250280246 25200 
Televize velkoformátová 120 cm 3250280245 25200 
Televize velkoformátová 120 cm 3250280244 25200 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280243 5196 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280242 5196 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280241 5196 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280240 5196 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280239 5196 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280238 5196 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280237 5196 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280236 5196 



 

 

str. 5 

 

Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280235 5196 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrák plast. 3250280234 5196 
Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280233 4608 
Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280232 4608 
Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280231 4608 
Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280230 4608 
Židle hliník, opěrák+sedák+plast 3250280229 4608 
Židle, opěrák+sedák+plast 3250280228 4608 
Židle, opěrák+sedák+plast 3250280227 4608 
Židle, opěrák+sedák+plast 3250280226 4608 
Stůl jídelní , hliník deska HPL 3250280225 4560 
Stůl jídelní , hliník deska HPL 3250280224 4560 
Stůl jídelní , hliník deska HPL 3250280223 4560 
Stůl jídelní , hliník deska HPL 3250280222 4560 
Botník dřevěný 3250280221 5400 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280220 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280219 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280218 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280217 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280216 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280215 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280214 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280213 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280212 11640 
Dvojkřeslo rozkládací 3250280211 11640 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280210 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280209 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280208 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280207 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280206 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280205 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280204 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280203 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280202 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280201 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280200 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280199 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280198 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280197 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280196 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280195 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280194 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280193 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280192 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280191 6120 
Jednolůžko+matrace/ dřevo-masiv/ 3250280190 6120 
Jednolůžko+matrace/dřevo-masiv/ 3250280189 6120 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280188 8640 



 

 

str. 6 

 

Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280187 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280186 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280185 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280184 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280183 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280182 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280181 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280180 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280179 8640 
Komoda s poličkami, dřevo- masiv 3250280178 8640 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280177 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280176 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280175 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280174 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280173 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280172 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280171 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280170 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280169 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280168 10200 
Komoda se šuplíky, dřevo- masiv 3250280167 10200 
Lehátko polohovací masérské 3250280166 21600 
Lehátko polohovatelné, hliník, plast.sít 3250280165 10200 
Lehátko polohovatelné, hliník, plast.sít 3250280164 10200 
Lehátko polohovatelné, hliník, plast.sít 3250280163 10200 
Lehátko polohovatelné, hliník, plast. sí 3250280162 10200 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280161 5400 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280160 5400 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280159 5400 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280158 5400 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280157 5400 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280156 5400 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280155 5400 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280154 5400 
Polokřeslo hliník, sedák+opěrka+plast 3250280153 5400 
Stůl jídelní dřevěný, 800/1 200 3250280152 3000 
Regál nerezový na použité nádobí 3250280151 12360 
Regál nerezový na použité nádobí 3250280150 12360 
Televize velkoformátová, uhl. 120 cm 3250280149 25200 
Termos na vodu ohřevný elektrický 3250280148 12600 
Chafing elektrický ohřevný s poklopem 3250280147 3120 
Chafing elektrický ohřevný s poklopem 3250280146 3120 
Židlička barová s opěrákem, 
sedák+opěrák 3250280144 6720 
Židlička barová s opěrákem, 
sedák+opěrák 3250280143 6720 
Židlička barová s opěrákem, 
sedák+opěrák 3250280142 6720 



 

 

str. 7 

 

Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280141 5196 
Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280140 5196 
Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280139 5196 
Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280138 5196 
Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280137 5196 
Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280136 5196 
Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280135 5196 
Polokřeslo, hliník, sedák+opěrák+plast 3250280134 5196 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280133 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280132 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280131 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280130 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280129 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280128 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280127 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280126 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280125 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280124 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280123 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280122 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280121 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280120 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280119 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280118 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280117 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280116 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280115 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280114 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280113 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280112 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280111 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280110 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280109 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280108 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280107 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280106 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280105 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280104 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280103 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280102 4608 
Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280101 4560 
Stůl jídelní, hliníková podlož deska HPL 3250280100 4560 
Stůl jídelní, hliníková podlož deska HPL 3250280099 4560 
Stůl jídelní, hliníková podlož deska HPL 3250280098 4560 
Stůl  jídelní,hliníková podnož deska HPL 3250280097 4560 
Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280096 4560 
Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280095 4560 
Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280094 4560 



 

 

str. 8 

 

Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280093 4560 
Stůl jídelní, hliníková podnož deska HPL 3250280092 4560 
Branka na florbal 3250280091 3600 
Branka na florbal 3250280090 3600 
Stůl jídelní dřevěný 800/1 200 3250280089 3000 
Stojan na hokejky, HPL 3250280088 6600 
Stojan na hokejky, HPL 3250280087 6600 
Stojan na hokejky, HPL 3250280086 6600 
Stojan na hokejky, HPL 3250280085 6600 
Stojan na hokejky, HPL 3250280084 6600 
Stojan na hokejky, HPL 3250280083 6600 
Monitor PC 3250280079 3840 
Monitor PC 3250280078 3840 
Monitor PC 3250280077 3840 
Židle kancelářská, mobilní, černé polstr 3250280072 5400 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280071 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280070 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280069 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280068 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280067 4608 
Židle bez područek, sedák+opěrák+plast 3250280066 4608 
Stůl jídelní 800/800 - hliníková podlož 3250280065 4560 
Stůl jídelní 800/800 - hliníková podlož 3250280064 4560 
Stůl jídelní 800/800 - hliníková podlož 3250280063 4560 
Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280062 3000 
Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280061 3000 
Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280060 3000 
Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280059 3000 
Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280058 3000 
Stolek konferenční dřevěný 800/800/600 3250280057 3000 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280056 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280055 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280054 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280053 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280052 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280051 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280050 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280049 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280048 8760 



 

 

str. 9 

 

Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280047 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280046 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280045 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280044 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280043 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280042 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280041 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280040 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280039 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280038 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280037 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280036 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280035 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280034 8760 
Křeslo čalouněné s područkami - 
mod.čal. 3250280033 8760 
Regál policový skladový 3250280032 11071 
Regál policový skladový 3250280031 22162 
Skříň chladící, mrazící 3250280030 21312 
Trouba mikrovlnná 3250280029 4782 
Skříň chladící 3250280028 28770 
Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280027 22631 
Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280026 22631 
Zařízení Hot dog 3250280025 9977 
Plotna pečící 3250280024 21165 
Fritéza 3250280023 15971 
Regál policový skladový 3250280022 11071 
Regál policový skladový 3250280021 11071 
Regál policový skladový 3250280020 11071 
Regál policový skladový 3250280019 11071 
Stůl pracovní volný 3250280018 12024 
Překapávač kávy 3250280017 21598 
Skříň chladící / bílé provedení 3250280016 21318 
Regál policový nerez 3250280015 14653 
Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280014 22531 



 

 

str. 10 

 

Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280013 22531 
Regál skladový, policový 3250280012 11473 
Regál skladový, policový 3250280011 11473 
Regál skladový, policový 3250280010 11470 
Regál skladový, policový 3250280009 11470 
Regál skladový, policový 3250280008 11470 
Regál skladový, policový 3250280007 11470 
Regál skladový, policový 3250280006 11470 
Hot dog zápultí, pult s dřezem 3250280005 11319 
Skříň chladící / bílé provedení 3250280004 19987 
Skříň chladící 3250280003 14399 
Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280002 22531 
Skříň chladící s prosklenými dveřmi 3250280001 22531 
Post mix 3250220009 66660 
Vitrina chladící 1200/650/800 3250220008 43157 
Trojkřeslo kožené rohové-IK3 3250220007 42600 
Mantinely mobilní na florbal 3250220006 79200 
Stroj mycí 3250220005 43862 
Kávovar 3250220004 127976 
Kávovar 3250220003 127976 
Police regálové samostatné 32500198 960 
Police regálové samostatné 32500197 960 
Police regálové samostatné 32500196 960 
Věšák dřevěný stojací 32500195 2160 
Věšák dřevěný stojací 32500194 2160 
Věšák dřevěný stojací 32500193 2160 
Věšák dřevěný stojací 32500192 2160 
Věšák stojací dřevěný 32500191 2160 
Věšák stojací dřevěný 32500190 2160 
Věšák stojací dřevěný 32500189 2160 
Věšák stojací dřevěný 32500188 2160 
Věšák stojací dřevěný 32500187 2160 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500186 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500185 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500184 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500183 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500182 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr. 32500181 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500180 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500179 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500178 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500177 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500176 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500175 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500174 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500173 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500172 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500171 2880 



 

 

str. 11 

 

Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500170 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500169 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500168 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500167 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500166 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500165 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500164 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500163 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500162 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500161 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500160 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500159 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500158 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500157 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500156 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500155 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv polstr 32500154 2880 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500153 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500152 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500151 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500150 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500149 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500148 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500147 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500146 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500145 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500144 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo-masiv 32500143 2760 
Lampička noční stojací kovová 32500142 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500141 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500140 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500139 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500138 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500137 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500136 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500135 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500134 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500133 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500132 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500131 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500130 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500129 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500128 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500127 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500126 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500125 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500124 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500123 1080 



 

 

str. 12 

 

Lampička noční stojací kovová 32500122 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500121 1080 
Židle dřevěná 32500120 1440 
Židle dřevěná 32500119 1440 
Židle dřevěná 32500118 1440 
Židle dřevěná 32500117 1440 
Regál kovový skladový policový 32500116 1800 
Regál kovový skladový policový 32500115 1800 
Regál kovový skladový policový 32500114 1800 
Regál kovový skladový policový 32500113 1800 
Regál kovový skladový policový 32500112 1800 
Regál kovový skladový policový 32500111 1800 
Regál kovový skladový policový 32500110 1800 
Lavička dřevěná překročná 32500109 2160 
Lavička dřevěná překročná 32500108 2160 
Lavička dřevěná překročná 32500107 2160 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500106 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500105 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500104 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500103 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500102 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500101 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500100 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500099 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500098 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500097 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500096 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500095 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500094 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500093 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500092 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500091 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500090 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500089 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500088 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500087 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500086 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500085 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500084 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500083 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500082 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500081 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500080 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500079 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500078 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500077 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500076 2880 
Židle bez područek, dřevo-masiv- polstr 32500075 2880 



 

 

str. 13 

 

Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500074 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500073 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500072 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500071 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500070 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500069 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500068 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500067 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500066 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500065 2760 
Stůl jídelní 800/800 - dřevo masiv 32500064 2760 
Lampička noční stojací kovová 32500063 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500062 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500061 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500060 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500059 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500058 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500057 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500056 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500055 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500054 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500053 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500052 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500051 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500050 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500049 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500048 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500047 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500046 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500045 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500044 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500043 1080 
Lampička noční stojací kovová 32500042 1080 
Stolek noční - dřevo masiv 32500041 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500040 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500039 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500038 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500037 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500036 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500035 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500034 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500033 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500032 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500031 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500030 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500029 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500028 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500027 2400 



 

 

str. 14 

 

Stolek noční - dřevo masiv 32500026 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500025 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500024 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500023 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500022 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500021 2400 
Stolek noční - dřevo masiv 32500020 2400 
Koš nerezový na prádlo 32500019 2640 
Židle dřevěná 32500018 1440 
Židle dřevěná 32500017 1440 
Židle dřevěná 32500016 1440 
Židle dřevěná 32500015 1440 
Regál kovový skladový policový 32500014 1800 
Regál kovový skladový policový 32500013 1800 
Regál kovový skladový policový 32500012 1800 
Zásobník nerezový na příbory 32500011 2640 
Židle dřevěná 32500010 1440 
Židle dřevěná 32500009 1440 
Židle dřevěná 32500008 1440 
Židle dřevěná 32500007 1440 
Regál kovový skladový policový 32500006 1800 
Regál kovový skladový policový 32500005 1800 
Regál kovový skladový policový 32500004 1800 
Regál kovový skladový policový 32500003 1800 
Regál kovový skladový policový 32500002 1800 
Regál kovový skladový policový 32500001 1800 

 
 
V Litoměřicích dne 16. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
....................................................                                           ….................................................... 

Město Litoměřice                                                        Příspěvková organizace  
 Městská sportovní zařízení v Litoměřicích  

Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta         Jaromír Tvrzník, ředitel 
    


